Администрация

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля  2019г. №143-п

п.Красный Коммунар

	О показателе средней рыночной стоимости 1м² общей площади жилья на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на третий  квартал 2019г.

Исходя из анализа стоимости сделок купли-продажи жилых помещений на рынке жилья, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на третий квартал 2018 года, который  подлежит применению для расчёта размеров социальных выплат гражданам на приобретение жилых помещений в случаях, установленных действующим законодательством, а также для расчёта начальной (максимальной  цены муниципального контракта  при размещении муниципальных заказов на приобретение жилых помещений для обеспечения жильём отдельных категорий граждан, в размере 34410 (Тридцать четыре тысячи четыреста десять) рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                       С.А.Шарыгин

Разослано: в дело

Исп. Леонова Е.Б.

( 27-2-01